МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МИТРОФАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
    30.09.2021г.                                                                                           № 217
с.Митрофановка.

О формировании рабочей группы по реализации деятельности региональной опорной методической площадки в рамках научно-методического сопровождения педагогических работников по направлению «Формирование функциональной грамотности школьников»
В соответствии с приказами департамента образования, науки и молодежной политики Воронежской области № 934 «Об утверждении направлений научно-методического сопровождения педагогических работников» от 12.07.2021 и № 997 «Об утверждении перечня образовательных организаций – региональных опорных методических площадок для реализации направлений научно-методического сопровождения педагогических работников» от 23 июля 2021 года, в целях обеспечения эффективной работы по реализации деятельности региональной опорной методической площадки в рамках научно-методического сопровождения педагогических работников по направлению «Формирование функциональной грамотности школьников»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу по реализации деятельности региональной опорной методической площадки в рамках научно-методического сопровождения педагогических работников по направлению «Формирование функциональной грамотности школьников»;
1. Утвердить состав рабочей группы с распределением функций среди его участников (приложение 1);
1. Сроком функционирования группы считать период с 30.09.2021 по 31.12.2021 г.
1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                     Директор школы:                             О.Н.Косолапенкова.

С приказом ознакомлены:

Приложение 1 к приказу №217
от 30.09.2021
Состав
рабочей группы по реализации деятельности региональной опорной методической площадки в рамках научно-методического сопровождения педагогических работников по направлению «Формирование функциональной грамотности школьников» с распределением функций среди его участников
	Пожидаева Людмила Васильевна
	-  заместитель директора по УВР,
председатель рабочей группы

	Мишутина Татьяна Петровна
	- заместитель директора по УВР,
заместитель председателя рабочей группы

	Осипова Наталья Александровна
	-  учитель русского языка и литературы,
секретарь рабочей группы

	Крухмалева Наталья Александровна
	[bookmark: _GoBack]- учитель биологии,
член рабочей группы

	Зябкина  Ольга Алексеевна
	- учитель химии,
член рабочей группы

	Бабакова Татьяна Викторовна
	- учитель географии, тьютор,
член рабочей группы

	Рябенко Светлана Викторовна
	- учитель истории, обществознания,
 член рабочей группы

	Коростова Вера Павловна
	- учитель математики,
член рабочей группы

	Мартыненко Анна Васильевна
	 - психолог школы, член рабочей группы